U

Quito, 19 de abril de 2017

Señor Ingeniero
PATRICIO MARCELO CADENA CARLOZAMA
Presente.-

De mi consideración:

Cúmpleme cómunicar a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía NEIMPRO S.A. en sesión realizada el 19 de abril de 2017, designó a usted como Presidente de la Compañía por el período estatutario de un año, con las atribuciones establecidas en la Ley y los Estatutos Sociales.

Atentamente

Sylvia Lucila Pachacama Chano Secretaria Ad-hoc

Yo, Ing Patricio Marcelo Cadena Carlozama, acepto hoy 19 de abril de 2017, en la ciudad de Quito, el nombramiento de **Presidente de NEIMPRO S.A.** que me ha sido conferido por la Junta Universal de Accionistas.

Atentamente

PATRICIO MARCELO CADENA CARLOZAMA

C.I. 170737735-2

NEIMPRO S.A. Se constituyó el día 9 de Agosto del 2004 mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Vigésimo Séptimo del Cantón Quito, Dr. Fernando Polo Elmir, fue inscrita en el Registro Mercantil bajo el 10 de enero del 2005



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	18917
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	02/05/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	5837
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	NEIMPRO S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	CADENA CARLOZAMA PATRICIO MARCELO
IDENTIFICACIÓN:	1707377352
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	1

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM#. 83 DEL 10/01/2005 NOT. 27 DEL 09/08/2004.- DZ

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ/DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 2 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2017

DRAL JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO "

DIRECCIÓN DEL REGISTRO AY. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

